Προμήθεια εξοπλισμού αποθήκευσης 
δεδομένων - Σύστημα Αποθήκευσης 
δεδομένων  ΝAS) 

Εξοπλισμός αποθήκευσης δεδομένων - 
Σύστημα Αποθήκευσης δεδομένων  
ΝAS) 

Ο ενδεικτικός  προϋπολογισμός για το σύνολο του υπό προμήθεια εξοπλισμού ανέρχεται στο ποσό των 
τριακοσίων πενήντα μία χιλιάδων πεντακοσίων σαράντα τεσσάρων ευρώ και οκτώ λεπτών 
(351.544,08€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθαρό ποσό 283.503,29€ και Φ.Π.Α 24% 
68.040,79€), ο οποίος αναλύεται σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα ως εξής: 

ΟΜΑΔΑ  ΕΙΔΟΣ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
προ Φ.Π.Α. 

Φ.Π.Α.